
G M I N A SZELKÓW 
Stary Szelków 39 

06-220 Stary Szelków 
NIP 7571416453. REGON SS066S373 

Stary Szelków, 23.05.2018r. 
271.5.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową dróg gminnych" 

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z póżn. zm.) uprzejmie informuje, iż do 
upływu terminu składania ofert tj. 23.05.2018r. do godz. 12°° wpłynęły następujące oferty: 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

wykonawców 

Cena brutto 

oferty (PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

1. „BUDOMOST" Sp. z o.o., Zaścianki, 
ul. Szosa Baranowicka 37, 
15-522 BIAŁYSTOK 

166.065,39zl do 30.09.2018r. 30 dni 3 lata 

2. ZUH „MARBUD" Inż. Mariusz Piętka, 

ul. Reutta 16 B, 06-400 Ciechanów 

275.580.27zl do 30.09.2018r. 30 dni 4 lata 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 167.176,69zł 
brutto. 

\ r . W Ó J T 

http://275.580.27zl

